2

	Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
				П Р Е З И Д И У М
			   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  17  »   мая    2016 г.                                                              №   13-4

О главном правовом инспекторе
Сахалинского областного союза
[bookmark: _GoBack]организаций профсоюзов______
(т.т.Назарова,

	В соответствии с Положением о правовой инспекции труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
Президиум  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Утвердить  главным правовым инспектором  труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Назарову Татьяну Александровну, заведующую отделом правозащитной работы.